
                                                                                            
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

       24.01.2025                                    р.п. Знаменка                                     №85    

 

О внесении изменений в постановление администрации Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области от 17.01.2024 №83 «Об 

утверждении муниципальной программы Знаменского муниципального округа 

Тамбовской области «Доступная среда» 
 

 В соответствии с постановлением администрации муниципального 

округа от 09.01.2024 №18 «Об утверждении порядка разработки, утверждения 

и реализации муниципальных программ Знаменского муниципального 

округа», на основании решений Совета депутатов Знаменского 

муниципального округа от 20.12.2024 №291 «О бюджете Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов»; от 20.12.2024 №292 «О внесении изменений в 

решение Совета депутатов Знаменского муниципального округа Тамбовской 

области от 13.12.2023 № 117 «О бюджете Знаменского муниципального 

округа Тамбовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 

годов» администрация Знаменского муниципального округа постановляет: 

 1.Внести в постановление администрации Знаменского 

муниципального округа от 17.01.2024 № 83 «Об утверждении муниципальной 

программы Знаменского муниципального округа «Доступная среда» (далее – 

муниципальная программа) следующие изменения: 

1.1.В паспорте муниципальной программы позицию «Объемы и 

источники финансирования муниципальной программы» изложить в 

следующей редакции: 

«Объемы и 

источники  

финансирования 

муниципальной  

программы  

 

Общие затраты на реализацию программы в 2024 - 2030 

гг. за счет средств муниципального бюджета- 935,0 тыс. 

рублей: 

2024 год -125,0 тыс. руб.; 

2025 год -135,0 тыс. руб.; 

2026 год -135,0 тыс. руб.; 



2027 год -135,0 тыс. руб.; 

2028 год -135,0 тыс. руб.; 

2029 год -135,0 тыс. руб.; 

2030 год -135,0 тыс. руб. 
 

 

1.2.Приложение №2 к муниципальной программе Знаменского 

муниципального округа «Доступная среда» - перечень мероприятий 

муниципальной программы Знаменского муниципального округа «Доступная 

среда» изложить в редакции согласно приложению № 1. 

1.3.Приложение №3 к муниципальной программе Знаменского 

муниципального округа «Доступная среда» - ресурсное обеспечение 

реализации муниципальной программы «Доступная среда» изложить в 

редакции согласно приложению № 2. 

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области – газете «Информационный 

вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и 

разместить на сайте администрации муниципального округа в сети 

«Интернет» r52.tmbreg.ru. 

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Знаменского муниципального округа Тамбовской 

области В.Н.Островерхову. 

 

 

Врио главы Знаменского 

муниципального округа                                                                     Т.К.Ермолаева 

 
 


